



AZIZ LAABAD

GRAPHIC & WEB DESIGNER

CONTACTEZ-MOI

+212 6 11 9775 46

www.artyzeez.com
azizlaabad@proton.me

Zerdal el gharbiya Sec O1,
N° 1393, Bouknadel Salé

REFERENCES

BEHANCE

www.behance.net/aziizlaabad

DRIBBLE

www.dribbble.com/laabadaziz

EDUCATION

FACULTÉ DES LETTRES ET SCIENCES HUMAINES, RABAT

LICENCE D'ETUDES FONDAMENTALES
2014-2018

FORMATION EN GRAPHIC DESIGN

Attestation d'infographie
2016

LYCÉE HOUSSIN SLAOUI

Baccalauréat (Lettres Modernes)
2010-2012

À PROPOS DE MOI

Passionné par le design et la création visuelle, je mets à profit plus de 9 années d'expertise en conception graphique pour offrir des solutions innovantes et sur mesure. Spécialisé dans l'utilisation avancée d'Adobe Illustrator et Photoshop, je m'assure de répondre aux attentes de mes clients avec un haut niveau de professionnalisme et d'exigence.

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

DERICTEUR ARTISTIQUE

2021 -Présent

Nethub / Rabat

Direction artistique pour des campagnes publicitaires nationales
Gestion de projets graphiques pour le digital et l'impression.

GRAPHIC DESIGNER

2018 -2021

Brand Studio / Salé

Création d'identités visuelles pour les petites et moyennes entreprises
Développement de supports marketing (flyers, affiches, brochures)

GRAPHIC DESIGNER

2017-2018

FastPrint Maroc (Satge)

Création d'identités visuelles pour les petites et moyennes entreprises
Développement de supports marketing (flyers, affiches, brochures)

COMPÉTENCES

Adobe Photoshop	<div style="width: 80%;"></div>	Adobe Illustrator	<div style="width: 80%;"></div>
Microsoft Word	<div style="width: 80%;"></div>	Microsoft Powerpoint	<div style="width: 80%;"></div>
HTML-S/CSS-3	<div style="width: 80%;"></div>	Figma	<div style="width: 80%;"></div>